FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR ADJUNTO

EDITAL N. 10/2003 – UFT, DE 26/12/2003.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna públicos os resultados provisórios na prova didática; na avaliação de títulos e na classificação no concurso dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas no cargo de Professor Adjunto;

1. Resultados provisórios na prova didática e na avaliação de títulos, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem alfabética, número de inscrição, área do concurso, nota provisória na prova didática, nota provisória na avaliação de títulos e classificação provisória no concurso:

Adriane Giugni da Silva; CPA01-268141-457; Supervisão Educacional (Projetos e estágio supervisionado); 8,71; 5,75; 2 /  Albano Salustiano Pereira; CPA01-267188-260; Analise de Alimentos/Química de Alimentos; 9,00; 7,15; 1 /  Alessandra Reis Garcia; CPA01-721762-315; Estatística Básica, Bioestatística, Técnicas Experimentais; 9,50; 3,25; 1 /  Cassia Cristina Fernandes Alves; CPA01-647870-356; Química; 8,21; 1,75; 2 /  Cícero Beserra de Menezes; CPA01-775277-420; Culturas Alternativas e de Interesses Regionais; 7,71; 2,95; 2 /  Cláudio Luiz Marte; CPA01-641870-365; Redes de Computadores; 8,57; 4,30; 1 /  Daniel de Brito Fragoso; CPA01-775277-434; Culturas Alternativas e de Interesses Regionais; 7,00; 3,60; 5 /  Flávia Chistiâne Guinhos de M. B. Silva; CPA01-647870-313; Química; 7,04; 1,10; 3 /  Francisco de Assis Povoas Pereira; CPA01-603393-259; Planejamento e Gestão Ambiental; 6,43; 7,05; 1 /  Francisco José Rivera Pinedo; CPA01-268346-337; Biotecnologia; 8,07; 2,25; 2 /  Geralda Terezinha Ramos; CPA01-775281-441; Gestão Educacional e Pratica em Administração Educacional; 7,50; 6,00; 1 /  Hayda Maria Alves Guimarães; CPA01-775277-251; Culturas Alternativas e de Interesses Regionais; 7,43; 7,00; 3 /  Henrique Guilhon de Castro; CPA01-775277-292; Culturas Alternativas e de Interesses Regionais; 8,00; 6,90; 1 /  Jeane Alves de Almeida; CPA01-775288-373; Morfologia animal comparada; 8,00; 0,50; 2 /  José Carlos Petoilho; CPA01-267361-436; Mecânica da Engenharia e Resistência dos Materiais; 8,57; 3,00; 1 /  José Expedito Cavalcante da Silva; CPA01-647870-380; Química; 7,57; 5,05; 1 /  José Francisco da Rocha Neto; CPA01-775313-347; Física Geral; 5,60; 2,60; 2 /  José Gerley Diaz Castro; CPA01-721762-413; Estatística Básica, Bioestatística, Técnicas Experimentais; 6,63; 5,30; 2 /  Juan Carlos Valdés Serra; CPA01-267361-363; Mecânica da Engenharia e Resistência dos Materiais; 6,93; 4,50; 2 /  Juliana Domingues Lima; CPA01-721791-385; Fisiologia Vegetal, Ecologia, Zoologia; 8,93; 4,10; 1 /  Klicia Maria Silva Guimarães; CPA01-674669-324; Contabilidade Gerencial; 5,00; 6,15; 1 /  Laura De Simone Borma; CPA01-267209-429; Modelagem, Matemática e Sistemas Ambientais; 8,29; 4,75; 1 /  Luís Antônio Cabral; CPA01-604284-360; Física Geral; 7,86; 0,00; 1 /  Luiz Antônio Hunold de Oliveira Damas; CPA01-268060-257; Investigação da Pratica Educacional (Estágio Supervisionado); 7,21; 4,00; 1 /  Maria Luiza de Freitas Konrad; CPA01-721791-317; Fisiologia Vegetal, Ecologia, Zoologia; 7,57; 3,35; 2 /  Marlene Maria Ogliari; CPA01-267344-285; Princípios Básicos de Lingüística; 7,77; 7,50; 1 /  Milton Marchiori Júnior; CPA01-721791-374; Fisiologia Vegetal, Ecologia, Zoologia; 5,64; 1,50; 3 /  Nedson Humberto Fernandes; CPA01-775287-330; Geologia e Paleontologia; 6,57; 1,60; 2 /  Neila Barbosa Osório; CPA01-268141-348; Supervisão Educacional (Projetos e estágio supervisionado); 9,00; 10,00; 1 /  Nilo Maurício Sotomayor Choque; CPA01-775313-263; Física Geral; 5,95; 3,00; 1 /  Pedro Albeirice da Rocha; CPA01-775275-286; Literatura Brasileira; 8,86; 7,25; 1 /  Renato Laurenti; CPA01-267361-400; Mecânica da Engenharia e Resistência dos Materiais; 5,57; 0,50; 3 /  Renato Torres Pinheiro; CPA01-775288-291; Morfologia animal comparada; 9,29; 1,25; 1 /  Roberio Marcelo Rodrigues Ribeiro; CPA01-311311-411; Jornalismo Impresso ; 6,00; 7,25; 1 /  Ronaldo Rodrigues Coimbra; CPA01-775277-401; Culturas Alternativas e de Interesses Regionais; 7,43; 2,75; 4 /  Sérgio Dias da Silva ; CPA01-775287-254; Geologia e Paleontologia; 8,50; 1,25; 1 /  Solange Cristina Carreiro; CPA01-267640-378; Microbiologia Industrial, Biotecnologia e Biologia; 6,29; 0,75; 1 /  Viviane Mayumi Maruo; CPA01-721953-316; Farmacologia e Terapêutica Veterinária; 7,14; 5,50; 1 /  Waldesse Piragé de Oliveira Júnior; CPA01-268346-269; Biotecnologia; 9,29; 3,10; 1

2. Em cumprimento ao artigo 13 da Portaria MPOG n. 450, de 6 de novembro de 2002, o resultado final do concurso será publicado com a classificação de até duas vezes a quantidade de vagas oferecidas para cada cargo/área do concurso.

Alan Barbiero

Reitor